ZASILACZ LED NIEWODOODPORNY 12V 24W IP65
kod produktu: EKO-TRA-24W-IP65
producent: Ekoray
PARAMETRY TECHNICZNE:
Prąd     0,6A-115VAC, 0,8A/230\VAC
Zakres napięcia wejściowego    100-240VAC
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego  50/60Hz
Napięcie znamionowe (wyjścia)    12V
Prąd znamionowy   2000mA
Zakres prądu znamionowy (wyjścia   0-2000mA
Moc znamionowa     24W
Tolerancja napięcia   -/+ 5,0%
Materiał obudowy    tworzywo sztuczne
Wymiary (dł. x szer. x wys.)    105 x 50 x 35 mm
Przewody wejściowe (230V)   2 x 0,75 mm2, długość 170 mm
Przewody wyjściowe (12V)    2 x 0,75 mm2, długość 170mm
PARAMETRY TECHNICZNE: